LXXIV. DMafgeaf Wolbemars Revordnung fitr die Leimweber in Stendal,
bbm 18. Mai 1309.

Woldemarus, Dei gracia Brandenburgen(lis et Lufacie Marchio, omnibus pre-
fencia percepluris falutem. Cum diverfa genera falfitatum in opere lineorum (extorum mullociens
fiant in noltra terra, de quibus noltri homines dampna recipiunt falis magna, nos igitur huiusmodi
pravitates ad (tatum meliorem reducere cupientes, noflris conlulibus Stendalien(ibus hoc man-
dando concedimus, quatenus fuis concivibus videlicet lineis textoribus fraternitatem, que vulgariter
Inninge nuncupatur, tribuant tali jure, et fi quid falfitatis in ,opere eorum invenlum factum fuerit
per eosdem, hoc predicti confules [ecundum juris ordinem judicent et rigorem, et i de villis Gmiliter
fuerit in civitatem Stendale importatum, modo fimili judicabunt. In cujus rei et mandati eviden-
ciam ampliorem prefentes literas iplis confulibus donamus figilli noftri munimine roboratas. Actum
et Dalum Tangermundis, Anno Domini M9, CCC®. IX°, in felto pentecofles, prefente Domino
Nicolao de Buek, noltro Dapifero. y

Nady dem Originale im Mathsardive ber Stabt Stendal Mo, 43,

Hauptth, 1. By, XV. 8
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